

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หลังทบทวน 45

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกบ้านชีท้าววังเงิน หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนทอง - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนสะอาด อำเภอแวงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร สูงหินคลุกหนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๔๘ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ส.ค. 2561 เป็นเงิน ๑๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๕ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนกฤต ศิริธรรมจักร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายสุรพล หิรัญนคระห์	ตำแหน่ง นายช่างโยธานาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
หัวหน้ากองช่างโยธา

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

๑ ส.ค. ๖๑

(นายพลากร พรหมสหาย ข. สก.สท.ร.)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายสุรพล หิรัญนคระห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
10 ส.ค. 2561

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก บ้านสีท่าวังเงิน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนทอง - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,200.00	1.72	2,064.00	1.3624	2.34	2,811.99
2	งานผิวจราจรหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	248.00	582.79	144,531.92	1.3624	793.99	196,910.29
					146,595.92	TOTAL		199,722.28

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภตต์ ศิริธรรมจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

คิดเพียง

ตัวหนังสือ

=	146,595.92
=	1.3624
=	199,722.28
=	199,000.00

หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

(นายสุพล หิรัญนุเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนหินคลุก บ้านซึกาวังเวิน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนทอง - บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสะอาด อำเภอ
เวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนทอง อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ 7 หนึ่ง ปริมาณจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2561 น้ำมันดีเซล ลิตรละ 28.50 บาท

2

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	144,168.80	1.3624	196,415.57	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				196,415.57	
คิดเพียง				196,000.00	

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

นายสุรพล ศิริบุญเคราะห์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

นายอมร พระคุณ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

นายทองไทย กิตติทองศรี

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

นายบวร ชินอ้วน

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง
รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัชฎาภรณ์)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก บ้านชีทาวังเงิน หมู่ที่ 6 ตำบลโนนทอง -- บ้านนาโพธิ์ หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสะอาด อำเภอเวียงใหญ่ จังหวัด
ขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 400 เมตร ลงหินคลุกหนา 0-10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 248 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,200.00	1.70	2,040.00	
2	งานผิวจราจรหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	248.00	573.10	142,128.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				144,168.80	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุรพล หิรัญนครระห์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญชลิต์ แก้วเมืองทอง)

นักจัดการงานทั่วไป